Gmina Słubice
Słubice, dnia 06.05.2011 r.
ul. Płocka 32

09-533 Słubice

dotyczy: ogłoszenia o przetargu ograniczonym pn. „Remont posadzek w  pomieszczeniach  Publicznego  Gimnazjum  w  Słubicach”.

Stosownie do art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. Nr 223 z 2007 roku poz. 1655 ze zmianami) wyjaśniam:

pytanie: 
Prosimy o sprecyzowanie parametrów wymaganej wykładziny (gr. całkowita, rodzaj zabezpieczenia powierzchniowego, homo/ heterog. waga całkowita).
odpowiedź:
Należy zastosować wykładzinę podłogową winylową ze spodnią warstwą ze spienionego PCW przeznaczoną do obiektów użyteczności publicznej o następujących parametrach:
· grubość całkowita: 4mm według EN 428

· zabezpieczenie powierzchniowe poliuretanowe (IQ PUR),

· masa powierzchniowa: ( 3850g/m2 według EN 430,

· grupa ścieralności: P według EN-660-2,

· wgniecenie resztkowe: ( 0,13mm według EN 333,
· absorpcja akustyczna: min. 15 dB według EN ISO 140-8,

· antypoślizgowość: min. R9 według DIN 51130,

· odporność barwy na światło: >6 według EN ISO 105-802.

pytanie:
Jaki rodzaj wykończenia cokołu przewiduje zamawiający (wywijany z wykładziny, czy listwa?
odpowiedz:
Do wyceny należy przyjąć listwy z drewna liściastego dębowego lub jesionowego.
pytanie:
Prosimy o sprecyzowanie zakresu frezowania pomieszczeń w piwnicy (w jakim celu, ew. jaka grubość frezowania)?

odpowiedz: 
Poprzez frezowanie należy rozumieć zdjęcie wierzchniej warstwy posadzki lastrykowej o grubości do 15mm. Powyższe frezowanie ma na celu zdjęcie warstwy materiału nasączonego środkami konserwującymi oraz wyrównanie ewentualnych nierówności. Stan posadzki należy przed wykonaniem wyceny sprawdzić na obiekcie.
Pytanie: 
W jaki sposób ma zostać wykonany kosztorys szczegółowy (wg przedmiaru czy metoda KNR)?
odpowiedz:
Kosztorys należy wykonać zgodnie z SIWZ.
